
ZARZĄDZENIE Nr 143/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 
 

Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 
§1. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia.   
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Wójt Gminy  
 
 
 
                                                                                                Marek Brzostko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

   . 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 143/IX/2025 

Wójta Gminy Świeszyno 

z dnia 31.01.2025 r. 
 

Plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
 

Dział Rozdział § 
Plan finansowy 

jednostki 
Treść Wartość 

758 
 

   
Różne rozliczenia 

 
2 261,00 

 

 
75814 

 
  

Różne rozliczenia finansowe 
 

2 261,00 
 

  2100  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 261,00 
 

   
Urząd Gminy 
Świeszyno 

środki na dodatkowe zadania oświatowe – art. 50 
ustawy 

2 261,00 
 

852       Pomoc społeczna 930,00 

  85295     Pozostała działalność 930,00 

    2100   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 930,00 

      
Urząd Gminy 
Świeszyno posiłki dla dzieci i młodzieży - art. 29 i  30 ustawy 930,00 

855       Rodzina 1 000,00 

  85595     Pozostała działalność 1 000,00 

    2100   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 

      
Urząd Gminy 
Świeszyno wypłata świadczenia rodzinnego - art. 26 ustawy 1 000,00 

RAZEM 4 190,00 

 
 

Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

 

Dział Rozdział § 
Plan finansowy 

jednostki Treść Wartość 

801  
 

 Oświata i wychowanie 2 261,00 

 80195 
 

 Pozostała działalność 2 261,00 

  
4350 

 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 261,00 

  

 

Szkoła Podstawowa im. 
27 Wołoszyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 

w Świeszynie  
 

środki na dodatkowe zadania oświatowe – art. 
50 ustawy 

1 130,50 

  
 

Szkoła Podstawowa im. 
Wisławy Szymborskiej w 

Konikowie  

środki na dodatkowe zadania oświatowe – art. 
50 ustawy 

1 130,50 



852       Pomoc społeczna 930,00 

  85295     Pozostała działalność 930,00 

    3290  

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP  930,00 

      

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Świeszynie 
posiłki dla dzieci i młodzieży - art. 29 i  30 
ustawy 930,00 

855       Rodzina 1 000,00 

  85595     Pozostała działalność 1 000,00 

    3290  

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 1 000,00 

      

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Świeszynie wypłata świadczenia rodzinnego - art. 26 ustawy 1 000,00 

RAZEM 4 190,00 

 


